DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCORRÊNCIA E
IDENTIFICAÇÃO DOS AGENTES ETIOLÓGICOS DE DOENÇAS EM CEREUS
JAMACARU DR. E CEREUS HILDMANNIANUS K. SCHUM. de autoria de ROMMEL DOS
SANTOS SIQUEIRA GOMES, RAFAEL ARAÚJO DA SILVA, GABRIEL GINANE
BARRETO, RAFAEL TAVARES DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44800

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44800